



Obec Žlutava
Žlutava čp. 271
763 61 Napajedla

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE.: 25. 3. 2017

NAŠE ČJ.: 184/2017
VYŘIZUJE: Šamšová
TEL.: 575 570 202
FAX: 577 943 626
E-MAIL: obeczlutava@volny.cz

DATUM: 2017-04-03

POSKYTNUTÍ INFORMACE VE SMYSLU ZÁKONA č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti ze dne 30. 3. 2017 o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme následující:

1. Počet svozových míst KO: 469
Vyhláškou určená výše poplatku za svoz KO za obyvatele obce: 480Kč
2. a.) počet sběrných míst: 6
počet sběrných dvorů: 2

b.) druhy tříděného odpadu: papír, plasty, kovy, textil, elektrozařízení, sklo, dřevo, odpad ze zahrad, stavební suť, objemný odpad, nebezpečný odpad

c.) počet kontejnerů:
papír 1100 – 5ks
plast 1100 – 5ks
sklo barevné 1500 – 5ks
sklo barevné 1550 – 1ks
sklo bílé 1500 – 5ks
sklo bílé 1550 – 1ks
Velkokapacitní kontejnery pro sběr odpadů 5m³ – 2 ks
Velkokapacitní kontejnery pro sběr odpadů 10 m³ – 3 ks
Velkokapacitní kontejnery pro sběr odpadů 10m³ – 3 ks
kontejner ISO níže uvedených parametrů - 1 ks
Materiál: zinkovaná ocel, lakovaná bílou barvou, vnitřní stěny obloženy laminovanou dřevotřískou
Rozměry: š=2438mm, d=6058mm, v=2800mm
Plastová záchytná vana pro 4 sudy 220 l z odolného polyetylenu – 1 ks
Plastová uzavíratelná nádoba na sběr nebezpečných odpadů 240 l- 4ks
Uzavíratelný plastový sud 240 l- 4ks
Skladovací kontejnery – 3ks
Zastřešené uzavíratelné natahovací kontejnery typu ABROLL
Kontejner na separovaný odpad 1100 l – 2 ks
Kontejner na separovaný odpad 1,8 m³ – 2 ks

3. obec Žlutava využívá kontejnery těchto společností: Ekokom, Elektrowin, Asekol, TextilEco, Sběrné suroviny UH
4. Svoz komunálního odpadu zajišťují Technické služby Otrokovice a ostatní odpad si odvážíme sami.

S pozdravem

Bc. Jaroslava Šamšová
administrativa